
第 1号様式 

(用紙規格 JIS A4) 

 

入札の結果及び経過書 

 

 令和６年度  入札日時   令和６年５月２８日 午後２時００分 

  

事業名 称  松戸市戦没者追悼式祭壇製作等委託 

  

事業場 所  松戸市民会館 ホールステージ 

期 間  契約締結の日から令和６年９月２８日まで 

契約方 法  指名競争入札 

業者名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額 摘要 

1 

(株)アキハマ・ブ

レーンズ・コミュ

ニティー 

     辞退 

2 日本催事(株)  1,380,000      

3 (有)フジ企画       辞退 

4 (株)盛永建装       辞退 

5 
(株)ピーアンド

ピー千葉支店 
1,200,000     落札 

6 

(株)レンタルの

ニッケン松戸営

業所   

      辞退 

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

 

 (1) 業者名   株式会社ピーアンドピー 千葉支店  支店長 彦坂 良太郎 

 

 (2) 落札額   1,200,000円（税抜） 

 

          1,320,000円（税込）   うち消費税  120,000円 

 

 (3) 予定価格  1,200,000円（税抜） 

 

          1,320,000円（税込）   うち消費税  120,000円 

 

 (4) 最低制限価格   設定なし 

 

  入札の結果等については、上記のとおりです。 

 

 


